1
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 05/2014 de 10 de julho de 2014

Divulga o resultado dos recursos interpostos
referentes à homologação das inscrições, o
resultado pós recursal da homologação das
inscrições, altera item do cronograma das
atividades básicas, convoca para realização
da Prova de Títulos – Edital nº 01/2014 e dá
outras providências.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº 01/2014 do Processo Seletivo Simplificado, resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

O presente Edital que divulga o resultado dos recursos interpostos referentes à
homologação das inscrições, o resultado pós recursal da homologação das
inscrições, altera item do cronograma das atividades básicas, convoca para
realização da Prova de Títulos – Edital nº 01/2014 e dá outras providências,
conforme segue.

1 – Fica alterado o item “Divulgação do Resultado dos Recursos e Classificação
Final” do Anexo I – Cronograma das atividades básicas para o dia 25/07/2014.

2 – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

DATA: 11 e 14/07/2014
LOCAL: PROTOCOLO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE
ENDEREÇO LOCAL: RUA JACARANDA, 300 – NAÇÕES – FAZENDA RIO GRANDE
HORÁRIO: DAS 08HS ÀS 12HS E DAS 13HS ÀS 17HS

3 – DO RESULTADO DOS RECURSOS

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO
1394 PROFESSOR - 40 HORAS ANA PAULA RAIZ ANTUNES DEFERIDO
1074 PROFESSOR - 40 HORAS ELIANE DE MELO CORREA DEFERIDO
3234 PROFESSOR - 40 HORAS ELIZA FERNANDES DIAS DEFERIDO
2692 PROFESSOR - 40 HORAS JUCELIA DE FATIMA DOS SANTOS

MACHADO
DEFERIDO

3307 PROFESSOR - 40 HORAS TIANA MARA CUSTODIO DEFERIDO

4 – DO RESULTADO PÓS RECURSAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS)

2
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

INSC CARGO NOME
2038 PROFESSOR - 40 HORAS AINAN VALLIM TRINDADE DE SOUZA
2445 PROFESSOR - 40 HORAS ALINE ALVES DA SILVA

3180 PROFESSOR - 40 HORAS ALINE SIRINEU MACHADO DE CAMPOS

2055 PROFESSOR - 40 HORAS AMANDA KETLIM SOARES
1872 PROFESSOR - 40 HORAS AMANDA RIBEIRO DA SILVA
1657 PROFESSOR - 40 HORAS ANA MARIA TERTULIANO

1394 PROFESSOR - 40 HORAS ANA PAULA RAIZ ANTUNES
1402 PROFESSOR - 40 HORAS ANDRESSA CHRISTINA DA ROCHA
2869 PROFESSOR - 40 HORAS ANDRESSA RODRIGUES MARTINS
2258 PROFESSOR - 40 HORAS BEATRIZ RAMALHO ALVES
2334 PROFESSOR - 40 HORAS BIANCA SAMARA SANTOS RENDAK
2802 PROFESSOR - 40 HORAS BRUNA PASCOAL BRITO
2670 PROFESSOR - 40 HORAS BRUNA REGINA MORAES
1620 PROFESSOR - 40 HORAS CAMILA DE LIMA ADRIANO
1589 PROFESSOR - 40 HORAS CAMILA GISELE RIBEIRO DO NASCIMENTO
2895 PROFESSOR - 40 HORAS CARLA ANDRESSA DOS ANJOS
1556 PROFESSOR - 40 HORAS CARLA FERNANDA DE FARIA MONDINI DE

FREITAS
2507 PROFESSOR - 40 HORAS CASSIANA APARECIDA MARTINI DA SILVEIRA
2380 PROFESSOR - 40 HORAS CECILIA SUNINSKY RIBAS
1862 PROFESSOR - 40 HORAS CESAR AUGUSTO WITMANN
1747 PROFESSOR - 40 HORAS CHAILA VANEZA PEREIRA
1287 PROFESSOR - 40 HORAS CINTIA APARECIDA DA CRUZ
2307 PROFESSOR - 40 HORAS CINTIA DAS GRAÇAS OZORIO
2607 PROFESSOR - 40 HORAS CINTIA FERNANDA BONQUERNER BUDAL
3227 PROFESSOR - 40 HORAS CINTIAMARA PEREIRA DA COSTA
3285 PROFESSOR - 40 HORAS CLAUDETE LIMA SANTOS
1703 PROFESSOR - 40 HORAS CLÁUDIA APARECIDA SCHONINGER DOS SANTOS
2205 PROFESSOR - 40 HORAS CLAUDIA CAMARGO
2244 PROFESSOR - 40 HORAS DAIANE FRANCISCO RUFINO
2758 PROFESSOR - 40 HORAS DAMARIS GONÇALVES DA SILVA
2324 PROFESSOR - 40 HORAS DANIEL RODRIGUES MOREIR
3247 PROFESSOR - 40 HORAS DANIELA DE FATIMA BARBOSA MORO
3080 PROFESSOR - 40 HORAS DANIELE ELIAS DA SILVA SANTOS
2674 PROFESSOR - 40 HORAS DANIELE ELIZE SILVA
1511 PROFESSOR - 40 HORAS DÉBORA REGINA RAMOS FONSECA
2031 PROFESSOR - 40 HORAS DEIZE CRISTIANE DA SILVA GONÇALVES PA
2405 PROFESSOR - 40 HORAS DEJAMIR ROIK
2878 PROFESSOR - 40 HORAS DÊMETRA ZELI ILIAS
1804 PROFESSOR - 40 HORAS EDICLEIA CAROLINE BATISTA
1259 PROFESSOR - 40 HORAS EDILAINE CRISTINA DA SILVA
2768 PROFESSOR - 40 HORAS EDINE AP BOSCHEN
1442 PROFESSOR - 40 HORAS EDIR CLAUDIANE SILVA
1505 PROFESSOR - 40 HORAS ELAINE CARVALHO JULIANO
2527 PROFESSOR - 40 HORAS ELIAM REMALIAS CARNEIRO
3074 PROFESSOR - 40 HORAS ELIANA AUGUSTA GENEROSO RUSSO CANATO

3
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

1074 PROFESSOR - 40 HORAS ELIANE DE MELO CORREA
1401 PROFESSOR - 40 HORAS ELIANE FORNARO DIAS
1603 PROFESSOR - 40 HORAS ELIANE MARIA TUR MACHADO

3234 PROFESSOR - 40 HORAS ELIZA FERNANDES DIAS
2156 PROFESSOR - 40 HORAS ELIZANDRA RODRIGUES CANDIDO DE LIMA
1516 PROFESSOR - 40 HORAS FERNANDA NIZER
1877 PROFESSOR - 40 HORAS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA
1933 PROFESSOR - 40 HORAS FERNANDA RIBEIRO RODRIGUES
2242 PROFESSOR - 40 HORAS FRANCIELE MICHELINI CESAR
2312 PROFESSOR - 40 HORAS FRANCIELI CATIUCIA BARUSSO
1488 PROFESSOR - 40 HORAS GABRIELA RODRIGUES MACHADO
2532 PROFESSOR - 40 HORAS GISELE SCHMIDT
1590 PROFESSOR - 40 HORAS GISELLE GOMES MINA DA RO
1464 PROFESSOR - 40 HORAS GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA
2166 PROFESSOR - 40 HORAS IGOR SANTOS DA SILVA
3273 PROFESSOR - 40 HORAS INGRID VESENICK ARAUJO
2283 PROFESSOR - 40 HORAS IVONEIDE LAU DE OLIVEIRA
3336 PROFESSOR - 40 HORAS JANAINA FIDENCIO MENEZES
1288 PROFESSOR - 40 HORAS JANE MARIA ZGIERSKI

3098 PROFESSOR - 40 HORAS JAQUELINE ROGITSKI
2639 PROFESSOR - 40 HORAS JESSICA THAISY FERREIRA DE OLIVEIIRA LIMA
2007 PROFESSOR - 40 HORAS JOELMA SCOLARO DE SOUZA
2126 PROFESSOR - 40 HORAS JOELMA TEIXEIRA DE ALMEDA PATRICIO DE

JESUS
2067 PROFESSOR - 40 HORAS JOHN ERIK RIBEIRO
1406 PROFESSOR - 40 HORAS JORGE BRAUN NNETO
1740 PROFESSOR - 40 HORAS JOSIANE GONÇALVES RIBEIRO
2227 PROFESSOR - 40 HORAS JOSIELI LAURIANE ANTUNES

2692 PROFESSOR - 40 HORAS JUCELIA DE FATIMA DOS SANTOS MACHADO
3255 PROFESSOR - 40 HORAS JULIANA DAGA
1856 PROFESSOR - 40 HORAS KAMILA DE CARVALHO DAWIDZIAK
1365 PROFESSOR - 40 HORAS KAREM DAIANE CARVALHO DA SILVA PASSOS
1822 PROFESSOR - 40 HORAS KAREN CAROLINE MODOLO
1245 PROFESSOR - 40 HORAS KATIA KELLI DANELESKI
1895 PROFESSOR - 40 HORAS KEILA DA SILVA DO VALE MELO
1636 PROFESSOR - 40 HORAS KETULEM FAGUNDES COSTA
1552 PROFESSOR - 40 HORAS LAISE GONDIM DE SOUZA BRELAZ
2810 PROFESSOR - 40 HORAS LAUDIENE SOARES
3287 PROFESSOR - 40 HORAS LAURI CASTORINO FERREIRA
2721 PROFESSOR - 40 HORAS LETICIA MICHELLY SILVA SANTOS
1624 PROFESSOR - 40 HORAS LIANE HARDET DE CARVALHO
1384 PROFESSOR - 40 HORAS LILIAN FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA
1360 PROFESSOR - 40 HORAS LUCIANE MELNIK
1627 PROFESSOR - 40 HORAS LUCIEINY SUZI TIBAES
2789 PROFESSOR - 40 HORAS LUCILENE GOMES PINTO
1498 PROFESSOR - 40 HORAS MAIZA DANGELO DE MELO
1407 PROFESSOR - 40 HORAS MARCIA BORGES LEMOS
1710 PROFESSOR - 40 HORAS MARCIA DE LIMA
1876 PROFESSOR - 40 HORAS MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES

4
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

1706 PROFESSOR - 40 HORAS MARIA HELENA SILVA DE CASTILHOS
2711 PROFESSOR - 40 HORAS MARIA ROSA DOS REIS
2970 PROFESSOR - 40 HORAS MARINES MARTINS FARIAS DA ROCHA
1544 PROFESSOR - 40 HORAS MARISTELIA DA SILVA VIEIRA
1937 PROFESSOR - 40 HORAS MARIZA SANTOS MORO
1855 PROFESSOR - 40 HORAS MARLENE SILVEIRA DA COSTA
1960 PROFESSOR - 40 HORAS MARLI COELHO MOREIRA RAMOS
2602 PROFESSOR - 40 HORAS MARLI DE SOUZA LOPES
2144 PROFESSOR - 40 HORAS MARTA
2394 PROFESSOR - 40 HORAS MARTA BUENO DA SILVA
2822 PROFESSOR - 40 HORAS MAYARA TORTATO
2980 PROFESSOR - 40 HORAS MICHELLY DUARTE PEGOS DE LIMA
2627 PROFESSOR - 40 HORAS PAOLA BORGES DE LIMA
1452 PROFESSOR - 40 HORAS PATRICIA PADILHA DE BRITO PSZYBYLSKI
1520 PROFESSOR - 40 HORAS RAFAELA DA SILVA SARDA
2273 PROFESSOR - 40 HORAS REGINA CÉLIA DE SOUZA AUGU
1525 PROFESSOR - 40 HORAS REGINA DE SANTANA SANTOS
2021 PROFESSOR - 40 HORAS REGINA GOMES RIBEIRO
1549 PROFESSOR - 40 HORAS RICARDO ANTONIO BUENO
1379 PROFESSOR - 40 HORAS ROBSON BATISTA DAMACENA
1738 PROFESSOR - 40 HORAS ROCHELE SILVÉRIO LOPES DA SILVA
3256 PROFESSOR - 40 HORAS ROSANA FELIX MACHADO
3358 PROFESSOR - 40 HORAS ROSANGELA AZENHA
2058 PROFESSOR - 40 HORAS ROSENILDA DA APARECIDA DOS SANTOS
2695 PROFESSOR - 40 HORAS ROSENILDA MATHIAS DE ALMEIDA
1793 PROFESSOR - 40 HORAS ROSIMERI RAMOS
2308 PROFESSOR - 40 HORAS SABRINA DE FATIMA PEREIRA
2108 PROFESSOR - 40 HORAS SANDRA MARA DA SILVA FERREIRA
3097 PROFESSOR - 40 HORAS SELMA DE OLIVEIRA DE LARA
2889 PROFESSOR - 40 HORAS SHARA LORENA GRITTEN MELLO
2824 PROFESSOR - 40 HORAS SILVANA MARIA MICOSKI TORTATO
1984 PROFESSOR - 40 HORAS SIMONE FERREIRA MARQUE
1504 PROFESSOR - 40 HORAS SÔNIA CRISTINA RAFAEL DEMETRIO MACHADO
1255 PROFESSOR - 40 HORAS SONIA MARILDA DA SILVA
2649 PROFESSOR - 40 HORAS SUYENNE ANTUNES GUIMARAES PADILHA
2157 PROFESSOR - 40 HORAS SUZAN MIKOLAJEWSKI
2338 PROFESSOR - 40 HORAS TACIANA BOGO
2622 PROFESSOR - 40 HORAS TALITTA TEIXEIRA DOS SANTOS
2588 PROFESSOR - 40 HORAS TERESINHA APARECIDA SCHARTNER MARTINS
3121 PROFESSOR - 40 HORAS THAIS LIMA DA SILVA DE OLIVEIRA
3307 PROFESSOR - 40 HORAS TIANA MARA CUSTO
2900 PROFESSOR - 40 HORAS VALDIRENE DO ROCIO SANTOS CORDEIRO
3245 PROFESSOR - 40 HORAS VALDIRENE MOTA DOS SANTOS
1535 PROFESSOR - 40 HORAS VANESA JUK DA ROCHA
2107 PROFESSOR - 40 HORAS VANESSA LIMA GOMES
2341 PROFESSOR - 40 HORAS VANESSA SCHEIT
2310 PROFESSOR - 40 HORAS VANIA CRUZ DOS SANTOS
1778 PROFESSOR - 40 HORAS ZENAYLE FERREIRA RAMOS

5
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

Fazenda Rio Grande, 10 de julho de 2014.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO